6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 -Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR MENSAL: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: período de 9 (nove) meses, de 01 de setembro de 2020 a 01 de junho de 2021. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ